
                                 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

     4.11. – 8.11. 2019 

 

TÉMA TÝDNE:  DUŠIČ KY 

ČESKÝ JAZYK Čtení – hláska K, V 
Psaní – čáry a spirály,  
jednotažky 
Zrakové vnímání, sluchová 
diferenciace, prostorové 
vnímání 

PS s.41-44 
PS s. 16-17 
Hry na rozvoj zrakového, 
sluchového a prostorového 
vnímání 

ANGLICKÝ JAZYK My family (rodina)  
MATEMATIKA Porovnávání množství, znaky – 

větší než, menší než, počítáme 
do 8 
Psaní číslic 0 - 7 

PS s. 34 – 37 
 

NÁŠ SVěT Podzim – dokončení 
Dušičky (Památka zesnulých) 

 

 

Informace pro rodiče: 

1. V pátek 8.11.  proběhne zasedání žákovského parlamentu od 7.30 hodin ve sborovně 

školy. 
2. V pátek 8.11. jste srdečně zváni na svatomartinský lampionový průvod, který začíná 

v 17:00 hodin u MŠ Krteček. S sebou si vezměte lampion, který si můžete vyrobit na 

dílničce ve školní družině  před průvodem od 15:30 hodin ve 3. třídě. Na výrobu budete 

potřebovat drátek na rukojeť. 

 

                                                                                   Děkuji za spolupráci a přeji krásný týden               

               uč. Monika Semerádová 

 


